
P R O J E K T 

Uchwała Nr XXXII/…../2006
Rady Powiatu w Lipnie
z  …………. 2006 roku

W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późn.
zmianami),  art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2005 roku Nr 249 , poz. 2104) 

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala co następuje:

§ 1.

W budżecie uchwalonym Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie Nr XXXI/ 209/2005
Rady Powiatu w Lipnie z 28 grudnia 2005 r., Uchwałą Zarządu Powiatu w Lipnie Nr
2/2006 z dn. 12.01.2005 r., Nr 3/2006 z dn.26.01.2006 r. dokonuje się zmiany
dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 1 i 2,  dochodów i
wydatków na rachunku dochodów własnych – załącznik nr 3, przychody i rozchody
funduszy celowych – załącznik nr 4.

1) Kwotę dochodów 30 692 887  zł zastępuje się kwotą   30 692 930  zł
2) Kwotę wydatków 30 356 682  zł zastępuje się kwotą   30 356 725  zł
3) Kwotę przychodów rachunku dochodów własnych 541 056 zł zastępuje się 
                                                                                       kwotą 570 206 zł
4) Kwotę wydatków rachunku dochodów własnych 542 493 zł zastępuje się 

kwotą 571 646 zł   
5) Kwotę przychodów funduszy celowych 310 000 zł zastępuje się 
                                                                                       kwotą 321 000 zł
6) Kwotę rozchodów funduszy celowych 380 000 zł zastępuje się 

kwotą 452 953 zł

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



U Z A S A D N I E N I E

Budżet Powiatu Lipnowskiego na rok 2006 po stronie dochodów i wydatków zwiększa
się o  43 zł.

I.      DOCHODY  

Dokonuje się zmian w dochodach na wniosek: 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie w dz. 853 rozdz. 85333  tworzy
się  § 2690 o 309 800 zł – Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie
społeczne, zaś zmniejsza się § 2440 o 309 757 zł – dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych.
Zwiększenia w planie dochodów dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Pracy i
Polityki socjalnej.

II. WYDATKI

Dokonuje się zmian w wydatkach na wniosek: 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w dz. 600 rozdz. 60014 zwiększa się 

§  4040 o 1 179 zł –  dodatkowe wynagrodzenie roczne, zaś zmniejsza się § 4010 o 

1 179 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników. Powyższe zmiany w planie
finansowym są konieczne z uwagi na zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego.

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego: 

-  dz. 750 rozdz. 75020 tworzy się § 4280 na kwotę 2 000 zł – zakup usług
zdrowotnych , zwiększa się § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  o
505 612 zł,  zaś zmniejsza się § 4300  o 2 000 zł – zakup usług pozostałych oraz       §
6050 o 505 612 zł – wydatki inwestycyjne jst.

Zmiany te są konieczne z uwagi na zabezpieczenie środków na zapłacenie za
wykonywane przez pracowników Starostwa Powiatowego badania profilaktyczne, jak
również ze względu na przekwalifikowanie paragrafów inwestycyjnych.

- rozdz. 75045 tworzy się § 4170 na kwotę 9 791 zł wynagrodzenia bezosobowe, zaś
zmniejsza się § 4010 o 9 791 zł – wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększenia
dokonano celem urealnienia planu na wypłatę wynagrodzeń za umowy zlecenia.



Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w dz. 853, rozdz. 85333 zwiększa się 
§ 4010 o 43 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników. 
Zwiększeń w planie finansowym dokonuje się zgodnie z otrzymanym pismem z
Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej, w którym to została ustalona wysokość
środków na rok 2006 dla Powiatowego Urzędu Pracy na wypłatę wynagrodzeń i
opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne.

III . RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH

Zmian w rachunku dochodów własnych dokonuje się na wniosek:

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w dz. 600 rozdz. 60014 zwiększa się
stan środków pieniężnych na początek roku o 3,00 zł, po stronie przychodów tworzy się
§ 0490 - wpływy z innych opłat lokalnych, na kwotę 37 000 zł jak również § 0920 na
kwotę 150 zł – pozostałe odsetki, zmniejsza się zaś § 0970 – wpływy z różnych
dochodów o kwotę 8 000 zł, po stronie wydatków tworzy się § 4300 na kwotę
37 153 zł – zakup usług pozostałych, natomiast zmniejsza się § 4210 o kwotę 4 000 zł
– zakup materiałów, § 4270 o kwotę 4 000 zł – zakup usług remontowych. 

IV.  Fundusze celowe

Zmian w planie finansowym funduszy celowych dokonuje się w związku ze
zmianą  planowanego stanu środków pieniężnych na koniec 2005 roku. 

Dokonuje się zmian na wniosek:

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej

Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1 445 zł, po stronie
rozchodów zwiększa się § 6110 – wydatki inwestycyjne o kwotę 1 445 zł. 

Powiatowego Geodety

Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 60 508 zł, po stronie
przychodów zwiększa się § 2960 – przelewy redystrybucyjne o 11 000 zł, zaś po
stronie rozchodów zwiększa się § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
11 000 zł, § 4300 o kwotę 60 508 zł – zakup usług pozostałych.    

Powyższych zmian dokonano celem urealnienia planu finansowego na 2006 rok. 

 


